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Befattningsbeskrivning for programansvarig utbild-
ningsledare/bitradande programansvarig utbild-
ningsledare (férkortningen PUL omfattar bada rol-

lerna)

Uppgifter
PUL fattar beslut utifrén faststélld delegationsordning (dnr LiU-2015-00677).

PULSs huvudsakliga uppdrag ar att leda, utveckla och kvalitetssikra det/de utbild-
ningsprogram som PUL ansvarar for. PUL ska tillse att utbildningen bedrivs i enlig-
het med géllande beslut frén styrelse och namnder, LiUs lokala regelverk samt 6v-
riga lagar och forordningar.

PUL ska bereda beslut, foresla kursbestéllningar, bereda underlag samt vara fore-
dragande i styrelse och ndamnder. PUL ska ocksa arligen uppritta och redovisa en
verksamhetsberittelse infor grundutbildningsnimnden (GUN) for det program
PUL ansvarar for.

PUL initierar 16pande utvéardering av programmet. PUL gor uppfoljning av kursbe-
stallningar, av utvirderingar och Studentundersékningen. PUL féreslar nodvindiga
revideringar av utbildningsplanen och granskar kursplaner infor faststillande (nya
och revideringar) samt bevakar studieresultat och studenternas studiesociala miljé.

PUL upprattar tillsammans med omradets controller forslag p& budget, foljer upp
det ekonomiska utfallet och ombesorjer vid behov att nédvindiga &tgiarder vidtas.

PUL samverkar med studenter, studentorganisationer samt avnamare och andra in-
tressenter samt inhamtar vid behov den experthjélp de behéver. Vidare samverkar
PUL med antagningsenheten gallande antagningsfragor och examensenheten nir
det giller frédgor som ror examen fran programmet/programmen.

PUL medverkar i olika grupperingar inom Utbildningsvetenskap som PUL-gruppen,
programteam, m.fl.

Detta befattningsbeskriven har faststillts av kanslichef Anderz Grunnesjo efter fore-
dragning av utpildningsledare Helena Loborg.

Anderz Grunnesjo, kanslichef k
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Eva Tjernstrom, eva.tjernstrom@liu.se
Helena Tsagalidis, helena.tsagalidis@liu.se

Ann-Marie Markstrom, ann-marie.markstrom@liu.se
Karin Forslund Frykedal, karin.forslund.frykedal@liu.se

Susanne Kreitz-Sandberg, susanne.kreitz-sandberg@liu.se
Asa Nilsson-Dahlstrém, asa.nilsson.dahlstrom@liu.se
Eva-Marie Harlin, eva-marie.harlin@liu.se

Anders Hallgvist, anders.hallgvist@liu.se

Song-Ee Ahn, song.ee.ahn@liu.se

Samt laggs upp i mappen Instruktioner p& KfUs Lisam-rum.
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